
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «21»  июня   2013г.                       № 1432                    

 

Об утверждении Положения об  

организации деятельности по оказанию  

платных дополнительных 

образовательных услуг в  

образовательных учреждениях  

г.Владикавказа   

 

 В соответствии с Законом  РФ  от 10.07.1992 №3266-1 «Об 

образовании», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования г.Владикавказ 

(Дзауджикау), в целях упорядочения платы за содержание детей в 

муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 

г.Владикавказа администрация местного самоуправления города 

Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.Утвердить прилагаемые: 

   1.1.Положение об организации деятельности по оказанию платных 

дополнительных образовательных услуг в образовательных учреждениях 

г.Владикавказа. 

1.2.Форму договора об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг.  

 2.Отделу   информационного    обеспечения   АМС   г.Владикавказа 

(Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации 

3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации Фидарову Р.З. 

 

Глава администрации                                          С.Дзантиев  

 


